PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 48/13 PROC. Nº 661/13.

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de empresa especializada na realização
de exames de imagens (Radiografia, ultrassonografia, Ressonância, Tomografia , etc.
CONTRATADA:  CLÍNICA SANTA ROSA LTDA. -  CNPJ 07.542.909/0001-10
Vencedor dos lotes:  01, 03 e 04
VALOR TOTAL: R$ 2.664.853,35 (dois milhões seiscentos e sessenta e quatro mil e
oitocentos e cinqüenta e três reais e trinta e cinco centavos).

  PRAZO VIGÊNCIA: 12 MESES  a partir da data de assinatura
  DATA DA ASSINATURA: 06/12/2013

CONTRATADA:  INSTITUTO SANTA ROSA -  CNPJ 50.441.419/0001-57
Vencedor do lote:  02
VALOR TOTAL: R$ 365.709,25 (trezentos e sessenta e cinco mil e setecentos e nove reais e
vinte e cinco centavos).

  PRAZO ENTREGA: 12 MESES  a partir da data de assinatura
  DATA DA ASSINATURA: 06/12/2013